
Technické služby Děčín
Marius Pedersen Group G¶

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Základni škola Děčín XXXIl, Miru 152 ,
příspěvková
organizace
Miru 152
40711 Děčín

ČÍSLO SMLOUVY: 5891001855
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 392015050

Objednatel - zasilatelská adresa
Základní škola Děčín XXXll, Míru 152,
příspěvková organizace
Míru 152
407 11 Děčín XXXII

IČO: 72744448
DIČ:
Číslo účtu: 22836431/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Základní škola Děčín XXXll, Míru 152,
příspěvková organizace
Miru 152
407 11 Děčín XXXll

Zhotovitel - sídlo
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402
405 01 Děčín Ill

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Základní škola Děčín XXXll, Míru 152
, příspěvková
412 547 761
skda@zsbok=.inb

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

64052257
CZ64052257
1815353223/0300
CZ12 0300 0000 0018 1535 3223

Zastoupený: Mgr. Radovan Černý, ředitel společnosti
Spisová značka: Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl B vložka 772
e-mail pro fakturaci: tsdeán@maiiuspedersenm

Zhotovitel - provozovna
PJ Technické služby Děčín
Březová 402
405 02 Děčín

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Lolloková Michaela
00420 604 22 5812, 00420 493 64 5021
..

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve

dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi

jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vIastnoručnImi podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne 2M1,1QžL Děčín XXXll

Za objednatele: iiy. JáŕN/bv /Yql/z/kl

Dne 11.11.2022, Děčín

Za zhotovitele: Mgr. Radovan Černý, ředitel

Stránka 2 z 4



Technické služby Děčín
Marius Pedersen Group =

Objednatel - sídlo
Základní škola Děčín XXXII, Miru 152 ,
příspěvková
organizace
Míru 152
40711 Děčín

IČO: 72744448
DIČ:
Číslo účtu: 22836431/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Základní škola Děčín XXXII, Míru 152,
příspěvková organizace
Míru 152
407 11 Děčín XXXIl

Zhotovitel - sídlo
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402
405 01 Děčín III

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2023

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Základní škola Děčín XXXII, Míru 152 ,
příspěvková
412 547 761
skcda@2sbokúce.irdb

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

64052257
CZ64052257
1815353223/0300
CZ12 0300 0000 0018 1535 3223

Zastoupený: Mgr. Radovan Černý, ředitel
společnosti

Spisová značka: Krajským soudem v Ústi nad Labem,
oddíl B vložka 772

e-mail pro fakturaci: tsdeán@maňuspedersencz
Zhotovitel - provozovna
PJ Technické služby Děčín
Březová 402
405 02 Děčín

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Lolloková Michaela
00420 604 22 5812, 00420 493 64 5021
Mknae|aLolbkow@maňusm~n.a

Stránka 3 z 4



Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
5891001855 (392015050) Miru 152, Děčín XXXtl, lČP: 1000127613

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu l

nádoba 1201 - 1X7 200108-0-000 Biologicky rozložitelný Děčín, Míru 152 1 12 134,00 CZK KUS A
plast - hnědá odpad z kuchyní a ROK

I stravoven - bez speciňkace

V této příloze č. 1, která je nedílnou součásti Smlouvy č. 5891001855, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykcnávat.

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dnet=í Děčín XXXll

'" °'j"'""'"'"' /y,=/au Hauz/kl

Dne 11.11.2022, Děčín

Za zhotovitele: Mgr. Rad97ván Černý, ředitel

Stránka 4 z 4


